
 

   

ASSOCIAZIONE  

BORGHI AUTENTICI D'ITALIA 

Viale Matteotti n.49 - 43039 Salsomaggiore Terme (PR)Tel. 

0524 587185 Fax 0524 580034 

C.F. 95108270653 E-mail: 

associazione@borghiautenticiditalia.it  - 

www.borghiautenticiditalia.it/bai   

COMUNE DI MODOLO 

PROVINCIA DI ORISTANO 

Via Roma n. 76, 08019 – Modolo (OR)  

C. F. e P. I. 00161500913 

Tel. 0785/35666 – Fax. 0785/35378 

www.comune.modolo.or.it 

info@pec.comune.modolo.nu.it 

UNIONE DI COMUNI 

“DELLA PLANARGIA E DEL MONTIFERRU 

OCCIDENTALE” 

Via Azuni angolo Via Ciusa– 08013 Bosa (OR) 

C.F. e P.I.: 01295640914 

Tel. 0785/825110 – Fax 0785/373329 

www.unioneplamo.it 

Modolo, lì 20/04/2023        

Prot. n. 984 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 2 DEL 20/04/2023 

 

OGGETTO:  Chiusura Uffici Comunali al Pubblico per il giorno 24 APRILE 2023. 

 

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali), ai sensi dei quali il Sindaco organizza gli orari di apertura al pubblico degli Uffici 

Comunali; 

CONSIDERATO che, in alcune giornate dell’anno, in particolare, nelle giornate feriali ricadenti a 

ponte tra due festività o nelle giornate immediatamente successive le festività, si riduce 

notevolmente l’afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli Uffici dell’Ente; 

VISTO che quest’anno alla giornata del 25 Aprile, Festa della Liberazione, precede un solo giorno 

lavorativo/feriale, ovvero lunedì 24 Aprile 2023 e che lo stesso risulta essere immediatamente 

successivo all’ordinaria chiusura degli uffici (sabato e domenica); 

RITENUTO di disporre, per le motivazioni di cui sopra, la chiusura degli Uffici Comunali per il 

giorno 24 Aprile 2023, precisando che i dipendenti in detta giornata verranno messi in ferie 

d’ufficio; 

DATO ATTO che verranno, comunque, garantiti, come per legge, i servizi essenziali e di pronta 

reperibilità; 

VISTI il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e lo Statuto Comunale; 

 

DECRETA 

LA CHIUSURA AL PUBBLICO degli uffici e servizi comunali nella giornata di lunedì 24 aprile 

2023 in concomitanza con la festività del ponte della giornata del 25 aprile “Festa della 

Liberazione”, ad eccezione dei servizi programmati, essenziale e obbligatori, con attribuzione di 

mailto:relazioni@borghiautenticiditalia.it
http://www.borghiautenticiditalia.it/


ferie al personale interessato; 

 

DISPONE altresì che il presente decreto venga reso noto al  pubblico mediante la pubblicazione 

all’Albo del Comune e che copia del presente sia trasmesso ai Responsabili dei settori comunali, 

perché provvedano alle disposizioni necessarie per garantirne la corretta esecuzione. 

 

 

Il Sindaco 

 

       Dr. Omar Aly Kamel Hassan 


		2023-04-20T15:40:17+0200
	OMAR ALY KAMEL HASSAN




